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Muuntuva oleskelutila: 
väliseinämuutoksella lisää 
avaruutta tai etätyö-/
makuuhuone.

Koko kodin levyinen 
terassipiha.

Uniikki 
pohjaratkaisu!
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Suuntaa antava visualisointi 60 m² 
asunnosta C 116.60,0  3 h + kt + s 

C 86 2. kerros C 91 3. kerros

C 101 5. kerros

C 111 7. kerros

P

As Oy Turun Pääskynlehto

5mMittakaava  1:100  13.11.2023
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5mMittakaava  1:100  13.11.2023

JK/PK Mi L+U

JK/PKAPK

Mi

L+U

JK
/P

K
A

P
KM
i

L+
U

PPK/KR

LTO

S
K

/P
Y

S
K

/P
Y

RK

KH

MH2

MH1

ET

KT

OH

S

VH

LASITETTU

PARVEKE

kylmä-
laite

3H+KT+S 60,0 m2

ASUNTO C91 3. kerros

ASUNTO C101 5. kerros

ASUNTO C111 7. kerros

P

As Oy Turun Pääskynlehto

5mMittakaava  1:100  13.11.2023
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3H+KT+S 60,0 m2

ASUNTO C91 3. kerros

ASUNTO C101 5. kerros

ASUNTO C111 7. kerros

Arjen luksusta: 
oma sauna!

Pienemmässä 
makuuhuoneessa 
on vaatehuone.

Oleskelutiloista 
on näkymiä 
kahteen 
suuntaan.
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Suuntaa antava visualisointi 
60 m² asunnosta C 116.

60,0  3 h + kt + s 
C 96 4. kerros

C 106 6. kerros

C 116 8. kerros

P

As Oy Turun Pääskynlehto

5mMittakaava  1:100  13.11.2023
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ASUNTO C96 4. kerros

ASUNTO C106 6. kerros

ASUNTO C116 8. kerros

P

As Oy Turun Pääskynlehto

5mMittakaava  1:100  13.11.2023

JK/PK Mi L+U

JK/PKAPK

Mi

L+U

JK
/P

K
A

P
KM
i

L+
U

PPK/KR

LTO

S
K

/P
Y

S
K

/P
Y

RK

KH

MH2

MH1

ET

KT

OH

S

VH

LASITETTU

PARVEKE

kylmä-
laite

3H+KT+S 60,0 m2

ASUNTO C96 4. kerros

ASUNTO C106 6. kerros

ASUNTO C116 8. kerros

Suuri, koko kodin levyinen 
lasitettu parveke avautuu 
ilta-aurinkoon.  
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Suuntaa antava visualisointi 71,5 m² asunnosta C 118.71,5  3 h + kt + s 
C 88 2. kerros C 93 3. kerros

C 103 5. kerros

C 113 7. kerros

P

As Oy Turun Pääskynlehto

5mMittakaava  1:100  13.11.2023
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ASUNTO C113  7. kerros

Eteisessä 
erillinen wc.

Pienemmässä 
makuuhuoneessa 
on vaatehuone.

Valoisassa 
oleskelutilassa 
on näkymiä 
kahteen 
suuntaan.
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Suuntaa antava visualisointi 
71,5 m² asunnosta C 118. 71,5  3 h + kt + s 

C 98 4. kerros

C 108 6. kerros

C 118 8. kerros

P

As Oy Turun Pääskynlehto

5mMittakaava  1:100  13.11.2023
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3H+KT+S  71,5 m2

ASUNTO C98  4. kerros

ASUNTO C108  6. kerros

ASUNTO C118  8. kerros
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As Oy Turun Pääskynlehto

5mMittakaava  1:100  13.11.2023
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3H+KT+S  71,5 m2
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ASUNTO C108  6. kerros

ASUNTO C118  8. kerros

Suuri lasitettu parveke 
avautuu ilta-aurinkoon. 
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Aukeaman kuvat suuntaa antavia visualisointeja 75 m² asunnosta C 119.
Muutostyönä voit lisätä asuntoon seinän, jolloin asunto on neljän huoneen asunto.

75,0   
3 (–4)h + kt + s 
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75,0  3 (–4)h + kt + s  
C 94 3. kerros

C 104 5. kerros

C 114 7. kerros

75,0  3 (–4)h + kt + s  
C 99 4. kerros

C 109 6. kerros

C 119 8. kerros

P

As Oy Turun Pääskynlehto

5mMittakaava  1:100  13.11.2023
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5mMittakaava  1:100  13.11.2023
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5mMittakaava  1:100  13.11.2023
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toteutusvaihtoehto

P

As Oy Turun Pääskynlehto

5mMittakaava  1:100  13.11.2023
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ASUNTO C99  4. kerros

ASUNTO C109  6. kerros

ASUNTO C119  8. kerros
toteutusvaihtoehto

Muuntuva oleskelutila: 
väliseinämuutoksella 
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